
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Zarządzenie Nr RO.0050.2.2024 
Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08 maja 2024 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§1. W uchwale nr LVII1.512.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 29 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 17 406,47 zł do kwoty 84 858 439,64 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 17 406,47 zł do kwoty 53 055 315,84 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 17 406,47 zł do kwoty 87 198 370,08 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 17 406,47 zł do kwoty 48 734 158,87 zł;

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.2.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 08 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2024

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 17 406,47 zł do kwoty
84 858 439,64 zł, w tym:

•  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 17 406,47 zł do kwoty 53 055 315,84 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 7 000,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w 
kwocie 5 500,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 3 000,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 612,00 zł do kwoty 18 743,83 zł;

•  w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” 
wprowadza się dochody w kwocie 2 400,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
zmniejsza się dochody o 1 105,53 zł do kwoty 169 509,26 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

d o c h o d y  o g ó łe m : 8 4  84 1  0 3 3 ,1 7 17 4 0 6 ,4 7 8 4  8 5 8  4 3 9 ,6 4

d o c h o d y  b ie ż ą c e , w  ty m : 5 3  0 3 7  9 0 9 ,3 7 17 4 0 6 ,4 7 5 3  0 5 5  3 1 5 ,8 4

R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2 2 1 1  6 1 4 ,7 9 -1  1 0 5 ,5 3 2  2 1 0  5 0 9 ,2 6

O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 3 6 8  1 2 8 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 1 3 8 3  6 2 8 ,0 0

P o m o c  s p o łe c z n a 7 7 4  1 1 7 ,8 3 6 1 2 ,0 0 7 7 4  7 2 9 ,8 3

E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 17 406,47 zł do kwoty 
87 198 370,08 zł, w tym:

•  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 17 406,47 zł do kwoty 48 734 158,87 zł,



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 6 700,00 zł;
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 17 000,00 zł;
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 285,72 zł do kwoty 1 760,00 zł;
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 48,37 zł do kwoty 297,97 zł;
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 7,00 zł do kwoty 43,12 zł;
•  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych” wprowadza się wydatki w kwocie 4 000,00 zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa się wydatki o 
15 340,00 zł do kwoty 51 840,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 44 715,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Zakup środków dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 5 500,00 zł do 
kwoty 11 200,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup środków 
dydaktycznych i książek” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 4 000,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się 
wydatki o 140 000,00 zł do kwoty 150 000,00 zł;

•  w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” (dotyczy zadania Alkohol) 
zwiększa się wydatki o 1 750,00 zł do kwoty 7 750,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 
społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 
600,00 zł do kwoty 900,00 zł;

•  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów 
(w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się wydatki o 12,00 zł do kwoty 18,00 zł;

•  w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” wprowadza się wydatki w 
kwocie 2 400,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się 
wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 6 250,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do 
kwoty 4 800,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w 
kwocie 70 000,00 zł;



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 199 000,00 zł;
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 232 000,00 zł;
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 362,77 zł do kwoty 1 222,62 zł;
•  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Różne 

opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 1 083,85 zł do kwoty 166 185,55 zł;
•  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 227 474,00 
zł;

•  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” (dotyczy zadania Fundusz Sołecki) 
zmniejsza się wydatki o 15 340,00 zł do kwoty 64 676,65 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 70 000,00 zł do kwoty 383 826,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 250 400,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 32 152,00 zł;

•  w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania Alkohol) zmniejsza się 
wydatki o 1 750,00 zł do kwoty 13 250,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 
70 000,00 zł do kwoty 158 000,00 zł;

•  w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki 
komunalnej” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 500,00 zł do 
kwoty 56 150,00 zł;

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y s z c z e g ó ln ie n ie P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

w ydatk i ogó łem : 8 7  1 8 0  9 6 3 ,6 1 17 4 0 6 ,4 7 8 7  198 3 7 0 ,0 8

w ydatk i b ieżą ce , w  tym: 4 8  7 1 6  7 5 2 ,4 0 17 4 0 6 ,4 7 4 8  7 3 4  1 5 8 ,8 7

R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 2 5 3  6 7 4 ,7 9 -1  1 0 5 ,5 3 1 2 5 2  5 6 9 ,2 6

O św ia ta  i w y c h o w a n ie 2 2  9 6 8  5 6 4 ,0 0 15 5 0 0 ,0 0 2 2  9 8 4  0 6 4 ,0 0

P o m o c  sp o łecz n a 2 3 9 9  8 9 2 ,8 3 6 1 2 ,0 0 /  2 4 0 0  5 0 4 ,8 3

E d u k acyjn a  op iek a  w y c h o w a w c z a 17 7 8 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 /  2 0  1 8 0 ,0 0
/

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 nie uległy zmianie.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.2.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08 maja 2024 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 0  9 0 2  1 7 2 ,7 9 -1  1 0 5 ,5 3 1 0  9 0 1  0 6 7 ,2 6

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 5  1 1 4 ,7 9 -1 1 0 5 ,5 3 1 7 4  0 0 9 ,2 6

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  r z ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
1 7 0  6 1 4 ,7 9 -1 1 0 5 ,5 3 16 9  5 0 9 ,2 6

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 4 5 5  6 9 3 ,8 0 15  5 0 0 ,0 0 1 4 7 1  1 9 3 ,8 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 2 1 9  7 7 1 ,8 0 7  0 0 0 ,0 0 2 2 6  7 7 1 ,8 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3 O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 7  2 7 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 1 2  7 7 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 5 5 0 0 ,0 0 5 5 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P r z e d s z k o la 6 3 8  4 9 2 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 6 4 1  4 9 2 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 7 7 4  1 1 7 ,8 3 6 1 2 ,0 0 7 7 4  7 2 9 ,8 3

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 4 6  7 7 9 ,8 3 6 1 2 ,0 0 4 4 7  3 9 1 ,8 3

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 18 1 3 1 ,8 3 6 1 2 ,0 0 18 7 4 3 ,8 3

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0

8 5 4 1 5 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a r a k te r z e  s o c ja ln y m 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0

R a z e m 8 4  8 4 1  0 3 ?  1 7 1 7  4 0 6 ,4 7 8 4  8 5 8  4 3 9 ,6 4

/  O
f p J T

Zmnon Zadróiny



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.2.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08 maja 2024 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p rze d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2  2 1 1  6 1 4 ,7 9 -1  1 0 5 ,5 3 2  2 1 0  5 0 9 ,2 6

0 1 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 7 5  1 1 4 ,7 9 -1 1 0 5 ,5 3 1 7 4  0 0 9 ,2 6

2 0 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  z  z a k re s u  a d m in is tr a c j i  rz ą d o w e j o ra z  in n y c h  z a d a ń  

z le c o n y c h  g m in ie  ( z w ią z k o m  g m in , z w ią z k o m  p o w ia to w o -g m in n y m )  u s ta w a m i
1 7 0 6 1 4 ,7 9 -1 1 0 5 ,5 3 1 6 9  5 0 9 ,2 6

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 3 6 8  1 2 8 ,0 0 15 5 0 0 ,0 0 1 3 8 3  6 2 8 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e 1 3 2  2 0 6 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 1 3 9  2 0 6 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 3 O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 7  2 7 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 1 2  7 7 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 5 5 0 0 ,0 0 5 5 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P r z e d s z k o la 6 3 8  4 9 2 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 6 4 1  4 9 2 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o tr z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  r e a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o  w i a to  w o -g m  i nn  y  c h )
0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 7 7 4  1 1 7 ,8 3 6 1 2 ,0 0 7 7 4  7 2 9 ,8 3

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 4 4 6  7 7 9 ,8 3 6 1 2 ,0 0 4 4 7  3 9 1 ,8 3

2 1 0 0 Ś ro d k i z  F u n d u s z u  P o m o c y  n a  f in a n s o w a n ie  lu b  d o f in a n s o w a n ie  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  w  z a k re s ie  p o m o c y  o b y w a te lo m  U k ra in y 18 1 3 1 ,8 3 6 1 2 ,0 0 18 7 4 3 ,8 3

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0

8 5 4 1 5 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a r a k te r z e  so c ja ln y m 0 ,0 0 2 4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  c e lo w a  o t r z y m a n a  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a l iz a c ję  w ła s n y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h  g m in  ( z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  

p o w ia to w o -g m in n y c h )
0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0

R a z e m 5 3  0 3 7  9 0 9 ,3 7 17  4 0 6 ,4 7 5 3  0 5 5  3 1 5 ,8 4

Zenon Zadróżny



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.2.2024 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 08 maja 2024 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2024 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 1 0  5 3 9  3 4 9 ,7 9 -1 1 0 5 ,5 3 1 0  5 3 8  2 4 4 ,2 6

0 1 0 4 3 I n fr a s tr u k tu r a  w o d o c ią g o w a  w s i 9  4 6 5  2 7 5 ,0 0 0 ,0 0 9  4 6 5  2 7 5 ,0 0

4 2 6 0 Z a k u p  e n e rg i i 2 0 0  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 1 9 9  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 5 7 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 6  7 0 0 ,0 0

i 0 1 0 4 4 I n fr a s tr u k tu r a  s a n ita c y jn a  w s i 8 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 7 7  0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  r e m o n to w y c h 15 0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 17  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 3 4  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 2 3 2  0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ś ć 17 0  6 1 4 ,7 9 -1  1 0 5 ,5 3 1 6 9  5 0 9 ,2 6

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 1 4 7 4 ,2 8 2 8 5 ,7 2 1 7 6 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 4 9 ,6 0 4 8 ,3 7 2 9 7 ,9 7

4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y  o ra z  F u n d u s z  S o lid a rn o ś c io w y 3 6 ,1 2 7 ,0 0 4 3 ,1 2

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 1 5 8 5 ,3 9 -3 6 2 ,7 7 1 2 2 2 ,6 2

4 4 3 0 R ó ż n e  o p ła ty  i s k ła d k i 167 2 6 9 ,4 0 -1 0 8 3 ,8 5 1 6 6  1 8 5 ,5 5

7 0 0 G o s p o d a r k a  m ie sz k a n io w a 6 7 8  4 5 7 ,3 0 0 ,0 0 6 7 8  4 5 7 ,3 0

7 0 0 0 5 G o s p o d a r k a  g r u n ta m i i n ie r u c h o m o ś c ia m i 5 4 9  2 5 7 ,3 0 0 ,0 0 5 4 9  2 5 7 ,3 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 231 4 7 4 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 2 2 7  4 7 4 ,0 0

4 6 0 0 K ary , o d s z k o d o w a n ia  i g rz y w n y  w y p ła c a n e  n a  r z e c z  o s ó b  p ra w n y c h  i in n y c h  j e d n o s t e k  o rg a n iz a c y jn y c h 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 6 5 6  4 4 9 ,4 0 0 ,0 0 6 5 6  4 4 9 ,4 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s t r a ż e  p o ż a r n e 6 5 6  4 0 9 ,6 5 0 ,0 0 6 5 6  4 0 9 ,6 5

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i  n a  r z e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 3 6  5 0 0 ,0 0 15 3 4 0 ,0 0 51 8 4 0 ,0 0

4 2 7 0 Z a k u p  u s łu g  re m o n to w y c h 8 0  0 1 6 ,6 5 -1 5  3 4 0 ,0 0 6 4  6 7 6 ,6 5

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 3  2 4 6  1 2 9 ,8 0 1 5  5 0 0 ,0 0 2 3  2 6 1  6 2 9 ,8 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w  o n e 14 7 5 6  6 6 3 ,8 0 7  0 0 0 ,0 0 14  7 6 3  6 6 3 ,8 0

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 3 7  7 1 5 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 4 4  7 1 5 ,(X)

8 0 1 0 3 O d d z ia ły  p r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h 9 8 3  2 4 3 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 9 8 8  7 4 3 ,0 0

4 2 4 0 Z a k u p  ś ro d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 5 7 0 0 ,0 0 5  5 0 0 ,0 0 11 2 0 0 ,0 0

8 0 1 0 4 P r z e d sz k o la 3  1 1 4  1 2 8 ,0 0 5 3  0 0 0 ,0 0 3  1 6 7  1 2 8 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  p ra c o w n ik ó w 4 5 3  8 2 6 ,0 0 -7 0  0 0 0 ,0 0 3 8 3  8 2 6 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 2 7 0  4 0 0 ,0 0 -2 0  0 0 0 ,0 0 2 5 0  4 0 0 ,0 0

4 2 4 0 Z a k u p  ś r o d k ó w  d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 1 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0

4 3 3 0 Z a k u p  u s łu g  p r z e z  je d n o s tk i  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  o d  in n y c h  je d n o s t e k  s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o 10 0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f W y s z c z e g ó ln ie n ie P la n  p r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

8 0 1 4 9
R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j  o r g a n iz a c j i  n a u k i i m e to d  p r a c y  d la  d z ie c i  w  p r z e d s z k o la c h ,  

o d d z ia ła c h  p r z e d s z k o ln y c h  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h  i in n y c h  fo r m a c h  w y c h o w a n ia  p r z e d s z k o ln e g o
2 5 5  9 2 7 ,0 0 -5 0  0 0 0 ,0 0 2 0 5  9 2 7 ,0 0

4 7 9 0 W y n a g ro d z e n ia  o s o b o w e  n a u c z y c ie li 8 2  1 5 2 ,0 0 -5 0  0 0 0 ,0 0 3 2  1 5 2 ,0 0

8 5 1 O c h r o n a  z d r o w ia 2 0 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 1  0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4 P r z e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o liz m o w i 181 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 181 0 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ład k i na F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  S o lid a r n o śc io w y 15 0 0 0 ,0 0 -1 7 5 0 ,0 0 13 2 5 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j 6  0 0 0 ,0 0 1 7 5 0 ,0 0 7 7 5 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 2  3 9 9  8 9 2 ,8 3 6 1 2 ,0 0 2  4 0 0  5 0 4 ,8 3

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 6 6  9 1 2 ,8 3 6 1 2 ,0 0 5 6 7  5 2 4 ,8 3

3 2 9 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e  w y p ła c a n e  o b y w a te lo m  U k ra in y  p r z e b y w a ją c y m  n a  te ry to r iu m  R P 3 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0

4 3 5 0 Z a k u p  to w a ró w  (w  s z c z e g ó ln o ś c i  m a te r ia łó w , le k ó w , ż y w n o ś c i)  w  z w ią z k u  z  p o m o c ą  o b y w a te lo m  U k ra in y 6 ,0 0 1 2 ,0 0 1 8 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 1 7  7 8 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2 0  1 8 0 ,0 0

8 5 4 1 5 P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  c h a r a k te r z e  s o c ja ln y m 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0

3 2 4 0 S ty p e n d ia  d la  u c z n ió w 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i o c h r o n a  ś r o d o w isk a 5  5 4 9  5 9 9 ,5 3 0 ,0 0 5  5 4 9  5 9 9 ,5 3

9 0 0 0 5 O c h r o n a  p o w ie tr z a  a tm o s fe r y c z n e g o  i k lim a tu 2 7 8  0 0 0 ,0 0 -7 0  0 0 0 ,0 0 2 0 8  0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  u s łu g  p o z o s ta ły c h 2 2 8  0 0 0 ,0 0 -7 0  0 0 0 ,0 0 15 8  0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 7 Z a k ła d y  g o s p o d a r k i k o m u n a ln e j 1 7 6 7  6 3 9 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6 7  6 3 9 ,0 0

3 0 2 0 W yd atk i o s o b o w e  n ie z a lic z o n e  d o  w y n a g r o d z eń 4  7 5 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 6  2 5 0 ,0 0

4 2 8 0 Z ak u p  u s łu g  zd ro w o tn y ch 3 8 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 4  8 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z akup u s łu g  p o zo sta ły ch 5 8  6 5 0 ,0 0 -2  5 0 0 ,0 0 5 6 1 5 0 ,0 0

9 0 0 2 6 P o z o s ta łe  d z ia ła n ia  z w ią z a n e  z  g o s p o d a r k ą  o d p a d a m i 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

1
4 3 0 0 Z akup u s łu g  p o zo sta ły ch 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

R a z e m 8 7  1 8 0  9 6 3 ,6 1 1 7  4 0 6 ,4 7 8 7  1 9 8  3 7 0 ,0 8

n Zadróżry


